
 Zarządzenie Nr FK.120.26.2023 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 24 lipca 2023 roku 
 
w   sprawie:  zmiany  Zarządzenia Nr  FK.120.7.2021 Burmistrza Kłobucka z dnia         
10 lutego 2021 roku w sprawie: przyjęcia instrukcji kontroli wewnętrznej i  obiegu 
dowodów księgowych  z późn. zmianami. 
 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku                                
o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.), art. 68 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
            

§   1 
 
W „Instrukcji kontroli wewnętrznej i obiegu dowodów księgowych” przyjętej 
Zarządzeniem  Nr  FK.120.7.2021 Burmistrza Kłobucka z dnia 10 lutego 2021 roku    
w załączniku Nr 2 z późn. zmianami w zakresie ‘Wzory podpisów osób uprawnionych 
do podpisu dowodów księgowych”  w  kolumnie osoby podpisujące dowód: 
 

1. Sporządzanie list płac dotyczących wynagrodzeń, nagród, zasiłków 

rodzinnych, diet pozycja: „podinspektor Bożena Wośtak ”  zastępuje się 

pozycją „ podinspektor Monika Ceglarz”. 

2. Sprawdzenie pod względem formalno – rachunkowym dowodów pozycja: 

„podinspektor Bożena Wośtak ”  zastępuje się pozycją „podinspektor Monika 

Ceglarz”. 

3.  Upoważnienie do wystawiania faktur pozycja: „podinspektor Bożena Wośtak ”  

zastępuje się pozycją „ podinspektor Monika Ceglarz”. 

 

WZORY PODPISÓW 
OSÓB UPRAWNIONYCH DO PODPISU DOWODÓW KSIĘGOWYCH 

 

 

Rodzaj czynności 

Osoby podpisujące dowód  

Wzór podpisu Stanowisko Nazwisko i imię 

1 2 3 4 

Sporządzanie list płac 
dot. wynagr. nagród, 
zasiłków rodzinnych, 
diet 

 
PODINSPEKTOR 

 
MONIKA CEGLARZ 

 

Sprawdzanie pod 
względem  formalno- 
rachunkowym    
dowodów 

 
PODINSPEKTOR 

MONIKA CEGLARZ  

10. Upoważnienie do 
wystawiania  faktur 

PODINSPEKTOR MONIKA CEGLARZ  

 

 



                                                      §   2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
 
 
 
 
     Skarbnik Gminy Kłobuck                                                Burmistrz Kłobucka  
    Katarzyna Trzepizur          Jerzy Zakrzewski 
 
 


